
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA TOPUSKO 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 406-01/17-01/02 

URBROJ: 2176/18-01-17-1 

 

Topusko, 09. siječnja 2017. 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i 

članka 47. Statuta Općine Topusko („Službeni vjesnik“ broj 34/09, 10/13, 48/13 – pročišćeni 

tekst i 16/14), općinski načelnik Općine Topusko, dana 09. siječnja 2017. godine, donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Plana nabave Općine Topusko za 2017. godinu 

 

 

I 

Općinski načelnik Općine Topusko utvrđuje Plan nabave Općine Topusko za 2017. 

godinu koji je prilog ovog Zaključka i sastavni je dio istog. 

 

II 

Plana nabave Općine Topusko za 2017. godinu bit će objavljen na internetskoj stranici 

Općine Topusko (www.topusko.hr) u rubrici javna nabava. 

 

III 

Sve eventualne izmjene i dopune Plana nabave odmah će se objaviti na internetskim 

stranicama iz članka II. ovog  Zaključka. 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Vlado Muža, dipl.oec. 

http://www.topusko.hr/

